
                                                                                                                                                          
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  ARCO 
  
 

1 
 
 

 

REPUBBLICA  ITALIANA 

       PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO 

 

web: www.icarco.edu.it       e-mail: ic.arco@pec.provincia.tn.it 
Loc. Prabi – 38062 ARCO (TN) – Tel. 0464/516429-516929 – Fax 0464/517064 – C.F. 93012960220 

 

 

 

Repertorio delle determinazioni del Dirigente Scolastico 
 

DETERMINAZIONE   N. 19 

OGGETTO:  Pubblicazione graduatoria definitiva relativa all’avviso di cui alla determinazione n. 15 
del 12.02.2024. progetto “ In progress”; 
Codice progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-30343 -  CUP F54D23001980006; 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Visto il verbale della commissione di valutazione delle istanze di candidatura del 23.02.2024; 
Vista la pubblicazione in data 26.02.2024 della graduatoria provvisoria relativa al medesimo avviso; 
CONSIDERATO che, trascorsi cinque giorni dalla pubblicazione, non sono stati presentati reclami 
avverso la formulazione della graduatoria provvisoria 

 
DETERMINA  

 di pubblicare la graduatoria DEFINITIVA che conferma quanto valutato nel citato verbale del 
23.02.24; 

GRADUATORIA DEFINITIVA 
 

   linea intervento A   

   

Stem 
Primaria 

Stem 
SSPG multilinguismo 

linea intervento 
B PUNTI 

1 TAMBURINI FLAVIO X     X 34,20 
2 AGOSTINI LAURA   X X X 31,20 
3 LOVADINA SERGIO   X     29,00 
4 BRESSAN DENISE     X X 25,50 
5 CAPPIELLO PAOLA X X X X 25,40 
6 UMANA FRANCESCA   X X X 21,60 
7 FRIZZI NADIA X     X 19,50 
8 FILIBERTI  STEFANIA   X X X 12,20 

In base alla graduatoria vengono assegnati i seguenti incarichi:  

Gruppi di lavoro PNRR 3.1 Incarichi assegnati 
Massimo ore 
riconoscibili 

Unità di 
costo 

standard 

Linea di  
intervento  

A  

Gruppo di lavoro per la LINEA 
di intervento A: Attività tecnica 
del gruppo lavoro per 
l’orientamento e il tutoraggio 
per le STEM e multilinguismo 

6 
 
 
 

massimo 
impegno 
richiesto a 
ciascun 
componente 

€ 34/h 

Numero di protocollo associato al documento 
come metadato (DPCM 3,12,2013, art .20). 
Verificare l’oggetto della PEC o i files allegati 
alla medesima. Data di registrazione inclusa 
nella segnatura di protocollo. 



                                                                                                                                                          
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  ARCO 
  
 

2 
 
 

 

REPUBBLICA  ITALIANA 

       PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO 

 

web: www.icarco.edu.it       e-mail: ic.arco@pec.provincia.tn.it 
Loc. Prabi – 38062 ARCO (TN) – Tel. 0464/516429-516929 – Fax 0464/517064 – C.F. 93012960220 

Azioni Stem   
(prioritariamente suddivise al 
50 % tra la scuola primaria e 
SSPG) 

Tamburini Flavio 
Frizzi Nadia 
Agostini Laura 
Lovadina Sergio 
 
Bressan Denise 
Cappiello Paola 
 
 

del gruppo: 
36 ore 
complessive 

Azione multilinguismo  
(prioritariamente suddivise al 
50 % tra la scuola primaria e 
SSPG) 

Linea di  
intervento  
B   

Gruppo di lavoro per la LINEA 
di intervento B: Attività tecnica 
del gruppo lavoro per il 
multilinguismo docenti 

Umana Francesca 
Filiberti Stefania 

massimo 
impegno 
richiesto a 
ciascun 
componente 
del gruppo: 
20 ore 
complessive 

€ 34/h 

    

   
                                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                       Dott.ssa Claudia Terranova 
 
 
 
 
 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce 
copia dell’originale informatico firmato digitalmente, 
predisposto e conservato presso questa Amministrazione 
in conformità alle regole tecniche  (art. 3 bis e 71 D.Lgs. 
82/2005). la firma autografa è sostituita dall’indicazione a 
stampa del nominativo del responsabile (srt. 3 D.Lgs: 

 


		2024-03-04T11:28:35+0100
	Claudia   Terranova


		2024-03-04T11:40:59+0100
	Istituto Comprensivo Arco Localita' Prabi




